АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 4, 03. 2025 с. Яковлевка № 1 Q- f г па

Об утверждении сводного плана финансирования работ на подготовку
топливно-энергетического комплекса и жилищно - коммунального

хозяйства Яковлевского муниципального округа к работе в
отопительный сезон 2025- 2026 годов

Для своевременной и качественной подготовки жилищно-коммунального

хозяйства Яковлевского муниципального округа к отопительному сезону 2025-

2026 годов Администрация Яковлевского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить сводный план финансирования работ на подготовку

топливно-энергетического комплекса и жилищно - коммунального хозяйства

Яковлевского муниципального округа к работе в отопительный сезон 2025 -

2026 годов (прилагается).

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы Администрации Яковлевского муниципального округа

(Подложнюк Е.Г.).

Глава Яковлевского
муниципального округа А.А.Коренчук

Приложение
к постановлению Администрации

Яковлевского муниципального округа
от 1 4. 03. 2025 № 19 1 -па

СВОДНЫЙ ПЛАН
финансирования работ на подготовку топливно-энергетического
комплекса и жилищно - коммунального хозяйства Яковлевского

муниципального округа к работе в отопительный сезон 2025 - 2026 годов

Перечень работ Сумма
финансирования
(тыс. руб.)

Средства местного бюджета
Реализация муниципальной программы «Обеспечение
качественными услугами жилищно-коммунального
хозяйства населения Яковлевского муниципального округа
на 2024-2030 годы

625 475,00

Подготовка к отопительному сезону муниципальных
учреждений.

2 699 000,00

Средства предприятий, собственников жилых помещений
Восстановительные и текущие ремонты котельного
оборудования, тепловых, водопроводных и
канализационных сетей.

4 868 607,07

Подготовка жилищного фонда к отопительному сезону
2025 - 2026 годов

1 093 317,40

ВСЕГО: 9 286 399,47